
LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE 

Nr. Data e 
regjistrimit 
të kërkesës 

Objekti Data e 
kthimit të 
përgjigjes 

Statusi I Kërkesës Tarifa Numri 
Protokollit 

01 31.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me pronën 08.04.2016 Përfunduar Nuk ka 618 

02 31.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me pronën 06.04.2016 Përfunduar Nuk Ka 616 

03 30.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me pronën 14.04.2016 Përfunduar Nuk ka 611 

04 30.03.2016 Kërkesë informacioni mbi lejen e 
ndërtimit 

14.04.2016 Përfunduar Nuk ka 609 

05 24.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
parcelën e kërkuar 

08.04.2016 Përfunduar Nuk ka 569 

06 24.03.2016 Kërkesë informacioni mbi parcelën e 
kërkuar  

08.04.2016 Përfunduar Nuk ka 567 

07 24.03.2016 Kërkesë informacioni mbi pronën 07.04.2016 Përfunduar Nuk ka 565 

08 23.03.2016 Kërkesë informacioni mbi pronën 30.03.2016 Përfunduar Nuk ka 554 

09 21.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
parcelën e kërkuar 

24.03.2016 Përfunduar Nuk ka 541 

10 18.03.2016 Kërkesë informacioni  30.03.2016 Përfunduar Nuk ka 536 

11 17.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me parkun 23.03.2016 Përfunduar Nuk ka 528 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 16.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me pronën 30.03.2016 Përfunduar Nuk ka 506 

13 16.03.2016 Kërkesë informacioni mbi lejen e Hec-
it  

25.03.2016 Përfunduar Nuk ka 508 

14 15.03.2016 Kërkesë për informacion lidhur me 
pronën 

18.03.2016 Përfunduar Nuk ka 498 

15 10.03.2016 Kërkesë për informacion lidhur me 
pronën 

23.03.2016 Përfunduar Nuk ka 481 

16 09.03.2016 Kërkesë për informacion lidhur me 
pronën 

15.03.2016 Përfunduar Nuk ka 474 

17 07.03.2016 Kërkësë për informacion në lidhje me 
parcelën e kërkuara 

17.03.2016 Përfunduar Nuk ka 458 

18 03.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

10.03.2016 Përfunduar Nuk ka 440 

19 03.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

10.03.2016 Përfunduar Nuk ka 435 

20 03.03.2016 Kërkesë informacioni mbi procedurën 
për aplikimin për pajisje me leje  

16.03.2016 Përfunduar Nuk ka 434 

21 01.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
Vendim të KKT-së ose KRRTRSH-së 

15.03.2016 Përfunduar Nuk Ka 421 

22 01.03.2016 Kërkesë informacioni lidhur me 
pronësinë 

08.03.2016 Përfunduar Nuk Ka 420 



Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e Proҫesit. 
 
 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 
  
 


